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انتقادها به تلویزیون بعد از حادثه 
انفجار بندر رجایی 

از روز گذشته و بعد از حادثه تلخ انفجار در بندر 
شهید رجایی ، خروجی برخی از برنامه های تلویزیون 

با انتقادهایی همراه شده است.
به گزارش ایسنا، تغییر ندادن کنداکتور پخش 
ناگوار  از حادثه  بعد  تلویزیونی  برخی شبکه های 
انفجار در بندر شهید رجایی  هرمزگان، در ساعات 
اخیر با واکنش هایی از سوی برخی کاربران فضای 

مجازی و همچنین مخاطبان روبه رو شده است.
منتقدان با طرح این پرسش که چرا از المان های 
زیرنویس  و  نوار مشکی  مانند  عزاداری  تصویری 
تسلیت در قاب سیما استفاده نشده است، نسبت 
به پخش برخی برنامه های شاد در شب حادثه ای 
که تاکنون به درگذشت ۲۸ نفر انجامیده است، 

واکنش نشان دادند. 
پیگیری های خبرنگار ایسنا با این توضیح همراه 
شد که در چنین حوادثی دولت مرجع اصلی اعلام 
عزای عمومی در کشور است و در صورتی که این 
اعلام، رسمی شود، همه نهادها از جمله صداوسیما 

موظف به رعایت آن هستند.
بر اساس این گزارش، تاکنون استاندار هرمزگان 
در پی حادثه انفجار در بندر شهید رجایی و فوت 
تعدادی از هم وطنان، سه روز عزای عمومی اعلام 

کرده است.

 هنرمندان حادثه تلخ انفجار در 
بندرعباس را تسلیت گفتند

عباس  بندر  در  انفجار  حادثه  وقوع  پی  در 
بسیاری از هنرمندان کشورمان نسبت به این 

اتفاق واکنش نشان دادند.
بندر  مهیب  انفجار  پی  در  ایلنا،  گزارش  به 
رجایی، وافع در بندرعباس که صبح امروز رخ 
داد تعدادی از هموطنانمان جان خود را از دست 

دادند و تعدادی نیز مجروح شدند.
سیما  گلزار،  محمدرضا  تنابنده،  محسن 
بهرنگ  مجید صالحی،  پروانه،  ترلان  تیرانداز، 
نعیمه  روستایی،  سعید  بانی،  بهنام  علوی، 
پورسرخ،  پوریا  صالحی،  مجید  نظام دوست، 
امید حاجیلی، امیر کربلایی زاده، رابعه اسکویی، 
مهران غفوریان، نیکی کریمی، هومن سیدی، 
پیمان معادی، پریناز ایزدیار، هنگامه قاضیانی، 
نوید محمدزاده،  امیر جدیدی،  قاسمی،  گیتی 
محسن  زین العابدین،  هدی  واشقانی،  مجید 
یگانه، سحر دولتشاهی، لاله اسکندری، نازنین 
بهنام  حاجی پور،  شروین  نادری،  فریبا  بیاتی، 
بانی و... از جمله هنرمندانی بودند که با انتشار 
اتفاق  این  اینستاگرام خود  مطلبی در صفحه 
بندرعباس  حادثه  به  و  گفتند  تسلیت  را  تلخ 
فراخواندن  با  برخی  و  دادند  نشان  واکنش 
دنبال کنندگانشان به اهدای خون خواستار کمک 

به هموطنان آسیب دیده مان شدند.

همدردی اهالی موسیقی با حادثه دیدگان 
بدرعباس

سازهایی که آوای غم نواختند
موسیقی  جشنواره  هفدهمین  از  دوم  شب 
نواحی با ادای احترام به حادثه دیدگان بندرعباس 
به صورت سوگواره برگزار شد و به کار خود پایان 

داد.
هفدهمین  از  شب  دومین  مهر،  گزارش  به 
جشنواره ملی موسیقی نواحی کشور، در حالی 
شامگاه گذشته ۶ اردیبهشت در بندرعباس برگزار 
شد که کشور تحت تاثیر حادثه دلخراش انفجار 

در بندر شهید رجایی قرار داشت.
حادثه ای که قلب هایمان را به درد آورد. جایی 
که دومین شب جشنواره برای همراهی با مردم 
نگران و داغ دیده حال و هوای سوگواره به خود 

گرفت.
در ابتدای مراسم سنج و دمام زنی، به نشانه 
همدردی با داغدیدگان، آغاز شد و پس از آن 

آیاتی از قرآن کریم تلاوت شد.
عمدتاً  جشنواره  این  برای  که  هنرمندان 
رپرتوارهای شاد در نظر گرفته بودند با این اتفاق 
موسیقی و آواز خود را تغییر دادند و هم راستا با 
مردم و دردشان اغلب با لباس سیاه روی صحنه 

حاضر شدند.
دفتر  مدیرکل  رضایی  بابک  نشست  این  در 
موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، فرخنده 
دیگر  و  هرمزگان  استان  ارشاد  مدیرکل  جلالی 
در سالن  نیز  استان  پیشکسوتان  و  هنرمندان 

حضور داشتند.
شب،  این  موسیقایی  اجرای  نخستین 
شروه خوانی هنرمندان هرمزگانی با نوای عود بود 

که فضای حزن آلودی در مراسم ایجاد کرد.
در ادامه سوگواره، کی خسرو طاهری از استان 
کهگیلویه و بویراحمد با نوای کمانچه به اجرای 

برنامه پرداخت.
وی پیش از اجرا عنوان کرد: امروز دردی است 
که سرتاسر جعفرافیای ایران را فراگرفته است. 
در بندر شهید رجایی اتفاقی رخ داد که دل تمام 
ایرانیان این جغرافیا و خارج از کشور را به درد 
آورد. ما هم در اینجا با دل های سوگوار مردم 

هرمزگان همراه هستیم.
احترام  به  خود  اجرای  از  پس  طاهری 

درگذشتگان یک دقیقه سکوت اعلام کرد.
در ادامه این سوگواره، گروه دیلمان از گیلان 
با محزون خوانی خود، حال و هوایی غمناکی در 

سالن ایجاد کردند.
اجرای  از گیلان،  آواهای رضا عشقی  سپس 
گروه آرنگ از مهاباد، نی و آواز حسن سالار از 
کرمان، موسیقی خراسان جنوبی و تک نوازی 

عود از هرمزگان روی صحنه اجرا شد.
هفدهمین رویداد ملی موسیقی نواحی ایران 
از اعلام سه روز عزای عمومی در استان  پس 
هرمزگان اجراهای خود را متوقف و به کار خود 

پایان داد.

در حالی که همه چیز برای برگزاری چهارمین دوره 
فستیوال »کوچه« در بوشهر آماده شده بود، حواشی 

ناگهانی، این رویداد فرهنگی را به صدر اخبار آورد.
این  لغو  به گزارش خبرآنلاین، ۳۱ فروردین، خبر 
فستیوال به دلیل اعتراض امامان جمعه استان منتشر 
شد؛ اما تنها چند ساعت بعد، خبرگزاری های رسمی 
از برگزاری قطعی آن خبر دادند. این تناقضات، بار 
دیگر بحران تصمیم گیری و بی ثباتی در سیاست های 

فرهنگی کشور را نمایان کرد.
فستیوال موسیقی »کوچه« که از سال ۱۳۹۶ به 
همت محسن شریفیان و گروه لیان پایه گذاری شده، 
یکی از جریان سازترین رویدادهای موسیقی نواحی 

ایران به شمار می رود.
این فستیوال با تمرکز بر موسیقی بومی و احیای 
به سکوی صدای  اخیر  هویت محلی، در سال های 
فرهنگ های فراموش شده و بستری برای کارآفرینی 
و تبادل فرهنگی تبدیل شده است. استقبال گسترده 
مردم محلی و هنرمندان ملی از این رویداد، جایگاه 

ویژه ای برای آن در تقویم فرهنگی ایران ایجاد کرد.
با این حال، »کوچه« طی سال های برگزاری خود 
همواره با چالش هایی روبه رو بوده است. انتقاداتی 
مبنی بر ترویج »ابتذال فرهنگی« و »بی حجابی« بارها 
متوجه آن شده بود. امسال نیز پس از اظهارات تند 
جمعه،  نماز  خطبه های  در  دشتستان  جمعه  امام 
حالی  در  آن هم  اعلام شد؛  فستیوال  ناگهانی  لغو 
که تمامی مجوزهای قانونی از وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی اخذ شده بود.
از  نمادی  به  اکنون  »کوچه«،  لغو  یا  برگزاری 
است؛  شده  بدل  دوگانه  فرهنگی  سیاست های 
ملی  »سند  تصویب  وجود  با  که  سیاست هایی 
موسیقی« در دولت گذشته، هنوز هم تحت تاثیر 
فشارهای محلی و تفسیرهای سلیقه ای قرار دارند. این 
ماجرا، بار دیگر بی ثباتی در اجرای قوانین فرهنگی و 

بحران اعتماد عمومی را پررنگ کرده است.
واکنش چهره های سیاسی و فرهنگی به لغو فستیوال 
اجتماعی  دستیار  ربیعی،  علی  بود.  توجه  قابل 
رئیس جمهور، لغو این جشنواره را ناشی از بی توجهی 
به شادی اجتماعی دانست و نسبت به دوقطبی سازی 
فرهنگی هشدار داد. محمدجواد آذری جهرمی نیز 
با یادآوری جایگاه تاریخی بوشهر در فرهنگ ایران، 

خواستار حمایت از برنامه هایی چون »کوچه« شد.
حواشی بی پایان با چاشنی تجمع و شعار

با همه این ها »کوچه« ، جمعه ۵ اردیبهشت کار 
خود را با اجرای برنامه های مختلف آغاز کرد و در 
در  در عرشه کشتی  کنسرت حیدو  اجرا،  نخستین 

ساحل بندر بوشهر برگزار شد.
اما همین برگزاری اولین اجرا به راحتی رخ نداد و در 
شبانه روز گذشته حواشی و درگیری های زیادی وجود 

داشته است. 
علی رغم تایید شدن اخبار مبنی بر آغاز کار فستیوال 

و حتی با در نظر گرفتن این موضوع که طبق اخبار و 
گفته های برگزارکنندگان و محسن شریفیان شخص 
رئیس جمهور نیز در مورد برقرار شدن فستیوال وارد 

عمل شده است حواشی و هم چنان ادامه دارد. 
در ابتدا براساس اخباری که خبرگزاری ایرنا منتشر 
کرد این موضوع مطرح شد مجوزی برای برگزاری این 
بوشهر صادر  قدیم  بافت  یا  در سطح شهر  رویداد 

نشده است.
اعلام کرد که   در همین راستا محسن شریفیان، 
مکان مشخص  در سه  پنج شب  به مدت  فستیوال 
موسیقی  کنسرت های  او،  به گفته  می شود.  برگزار 
روی کشتی گرندفری اجرا خواهد شد و برنامه های 
سعادت  تاریخی  مدرسه  و  لیان  سالن  در  فرهنگی 

برگزار می شود.
همه این ها تاثیری بر حواشی نداشت و جمعه شب 
۵ اردیبهشت و صبح ۶ اردیبهشت تجمعاتی در شهر 
بوشهر برگزار شد و معترضان با حمل پلاکارد و سر 
در  فوری  بازنگری  یا  لغو  دادن شعارهایی خواستار 

برگزاری فستیوال کوچه شدند. 
 طبق تصاویر منتشر شده تجمع کنندگان شعار 

می دادند: » فستیوال نامشروع مایه ننگ بوشهر.«
در  کمپین سایبری  این موضوع  یک  با  همزمان 
توییتر با هشتگ استیضاح وزیر ارشاد و عزل استاندار 

بوشهر عملیاتی شده است.
همه این ها در شرایطی است که محسن شریفیان 
با انتشار ویدئویی از خود به این موضوع اشاره کرد 
که درست است اسم فستیوال »کوچه« است اما این 
که رفتار همه افراد حاضر چگونه است کار ما نیست. 
او هم چنین از شرکت کنندگان و مهمانان فستیوال 
را  شرایطی  لازم  همکاری های  انجام  با  تا  خواست 
و  برود  پیش  خوبی  به  چیز  همه  که  کنند  ایجاد 
خبری از تعطیلی نباشد. او هم چنین در بخشی از 
صحبت هایش به این نکته که خودشان حواسشان به 

مسائل قانونی مربوطه هست، اشاره کرد. 
ورود چهره های سیاسی و مذهبی به مسئله »کوچه«

واکنش چهره های مذهبی و سیاسی استان نیز به 
این موضوع گسترده بوده است. نصرالله شفیعی ، 
مدیرکل اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی بوشهر، در 
اعلام کرد که  با خبرگزاری مهر صریح  گفت وگویی 
بنا  بر مبنای ساختارشکنی  ابتدا  از  فستیوال کوچه 

نهاده شده و روند برگزاری آن طی سال های اخیر به 
سمت ابتذال و ولنگاری کشیده شده است.

نیز  واکنش های سیاسی  اعتراض ها،  این  کنار  در 
و  گناوه  بوشهر،  مردم  نماینده  است.  گرفته  شدت 
دیلم در مجلس شورای اسلامی با هشدار نسبت به 
ادامه این وضعیت، در گفتگو با مهر اعلام کرد که در 
صورت بروز هرگونه ناهنجاری بیشتر، وزیر ارشاد و 
وزیر کشور را به مجلس فرا خواهد خواند و خواستار 
شخص  همچنین  او  شد.  خواهد  آنها  پاسخگویی 
استاندار بوشهر را مسئول اصلی وقایع اخیر دانست 
حرمت شکنی،  ادامه  صورت  در  که  کرد  تصریح  و 

اقدامات قانونی لازم را دنبال خواهد کرد.
در شرایطی که فضای اجتماعی بوشهر همچنان 
تحت تاثیر حواشی این رویداد قرار دارد، حالا همه 
شده  دوخته  آینده  روزهای  تصمیمات  به  نگاه ها 
فستیوال  سرنوشت  تنها  نه  که  تصمیماتی  است؛ 
به  نسبت  بوشهر  استان  رویکرد  بلکه  »کوچه«، 
برگزاری رویدادهای فرهنگی در سال های پیش رو را 
نیز مشخص خواهد کرد. باید دید این موج از حواشی 

در آخر به کجا خواهد رسید.

حواشی بی پایان با چاشنی تجمع و شعار

»کوچه« نمادی از سیاست های فرهنگی دوگانه
گروه فرهنگ و هنر - فستیوال »کوچه« در بوشهر، که قرار بود با هدف احیای موسیقی بومی و فرهنگ محلی برگزار شود، با موجی از حواشی سیاسی، 
اجتماعی و مذهبی به صدر اخبار کشور رسید؛ رویدادی که میان حمایت چهره های فرهنگی و هجمه و اعتراضات گروهی خاص، به نمادی از بحران 

تصمیم گیری و آشفتگی در سیاست های فرهنگی ایران تبدیل شده است.

برگزاری یا لغو 
»کوچه«، اکنون 

به نمادی از 
سیاست های 

فرهنگی دوگانه 
بدل شده است؛ 

سیاست هایی 
که با وجود 

تصویب »سند 
ملی موسیقی« 

در دولت 
گذشته، هنوز 

هم تحت تاثیر 
فشارهای محلی 

و تفسیرهای 
سلیقه ای قرار 

دارند

ابتکار

آگهی برگزاری مجمع عمومی عادي سالیانه سازمان نظام مهندسی معدن 
استان قم

بــه اطــاع اعضــاء محتــرم ســازمان مــی رســاند بیســت و دومیــن مجمــع عمومــی عــادی ســالیانه ســازمان 
در روز یکشــنبه مــورخ 1404/02/28  از ســاعت 16 الــی 19  در محــل دفتــر ســازمان نظــام مهندســی 
معــدن و در صــورت عــدم حصــول حدنصــاب لازم مجمــع عمومــی نوبــت دوم در روز پنــج شــنبه مــورخ 

1404/03/29 در محــل ســالن اجتماعــات ســازمان صنعــت معــدن و تجــارت  برگــزار خواهــد شــد.
دستور جلسه:1- تصویب برنامه و بودجه سال 1404

2- تصویب ترازنامه سال1403
3- انتخاب بازرس

4- اتخاذ تصمیم نسبت به سایر موارد
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت دوم(
مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب زهــره یزدانــی فرزنــد رضا به شــماره شناســنامه 
ــی  ــوزش ابتدای ــی آم ــته کارشناس ــع رش ــم در مقط ــادره از ق 03۷11۵1260 ص
صــادره از واحــد دانشــگاهی آزاد بــا شــماره و شــماره ثبــت 2۵4914۷ در ســازمان 
مرکــزی دانشــگاه آزاد اســامی مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد. 
از یابنــده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســامی واحــد قــم 
بــه نشــانی قم،بلــوار غدیر،ابتــدای بلوار دانشــگاه،مجتمع دانشــگاهی،صندوق پســتی 

3۷18۵_364 ارســال نمایــد.
قم   1032 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــأت موض ــورخ 1403.12.01 هی ــماره 140360318002004630۵110 م ــر رأی ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان بنــدر انزلــی تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضــی آقــای محمــد بالــی 
بــه شــماره شناســنامه ۵2۷4 کدملــی 129341۷94۷ فرزنــد عبــاس در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب ســاختمان دوبلکــس بــه 
مســاحت 262.26 متــر مربــع در قســمتی از پــاک 133 فرعــی از 9 اصلــی بخــش ۵ گیــان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــاک فرعــی 
4246 بــرای آن در نظــر گرفتــه شــده اســت ، محــرز گردیــده اســت لــذا جهــت اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه هــر کــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضــی اعتــراض داشــته باشــد میتوانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را کتبــا بــه اداره ثبــت و امــاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت ، مانــع مراجعــه متضــرر 

بــه دادگاه نخواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1404.02.08 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.02.22 

م الف 391

رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

مفقودی
ــه شــماره  ــدل 1398 ب ــر  م ــور ســیکلت کوی ــبز موت ــرگ س ســندفروش  وب
انتظامی ۵۵۵__89۷22 وشــماره شاســی N3CCDF330KMH00344 وشــماره 
موتــور 0200N3C422080 بامالکیــت  مصطفــی  صفاریــان دهکــردی بــا کــد 

ملــی 4621۵16914 مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط اســت/لردگان  1019

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140360318603019119 مــورخ 1403.10.2۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای طالــب یعقــوب زاده چماچائــی فرزنــد اســمعیل به 
میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 104.۷9 متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 26120 مفــروز مجــزی 
از پــاک 1688 از اصلــی 12 واقــع در قریــه خســبخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای علــی کار سرشــت محــرز 
گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404.2.8 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.2.23
رم الف ۷2۵

علی غلامعلی زاده رود کلی  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 1034 

مفقودی
ــه  ــماره 3۷00.1۷۵9۷3.122 مورخ ــه ش ــی ب ــت آموزش ــدازی فعالی ــوز راه ان مج
1400.6.1 درمقطــع تحصیلــی متوســطه اول دخترانه بنام اســوه واقع دررضوانشــهر 

بنــام مینــا میــرادی مفقودگردیــد وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 103۵ 

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو تیــپ 206TU3 مــدل 1401 
ــور  ــماره موت ــران 46 وش ــی242س9۵ ای ــماره انتظام ــه ش ــفید  ب ــگ س ــه رن ب
ــرا  ــق زه ــی NAAP03EE3NJ28۷۷22 متعل ــماره شاس ــه ش 182A011۷3102 ب

ــد 1036  ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــه مفق ــی گردویش یعقوب

مفقودی
ســندکمپانی موتورســیکلت آوا مــدل 1401 بــه رنــگ ســفید نارنجــی  بــه شــماره 
ــماره  ــه ش ــور 0149NBD2032۵3 ب ــماره موت ــران ۵83 وش ــی 696۵4 ای انتظام
شاســی NBDR۷HGBPNUB22140 متعلــق بــه حســن شــیروانی مفقــود وازدرجــه 

اعتبــار ســاقط میباشــد 103۷ 

مفقودی
کارت دانشــجوئی مائــده ســادات قاســمی فتمــه ســری  فرزنــد ســید اصغــر  بــه  
ــی: 26۷0000۵41 و شــماره دانشــجوئی : 9119114021 از دانشــگاه  شــماره مل

راهبــرد شــمال مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 1038  

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مــدرک فــارغ التحصیلــی ســیده شــقایق طالــب زاده  فرزنــد ســیدجال  به شــماره 
ــک  ــد و ژنتی ــی تولی ــته مهندس ــر در رش ــادره از رودس ــی 268029۷6۷9  ص مل
ــا  ــد دانشــگاهی رشــت    ب ــادره از واح ــته  ص ــی مقطــع کارشناســی پیوس گیاه
ــار  ــد اعتب ــت و فاق ــده اس ــود گردی ــماره 401.11۷.402-106۵3۵3301  مفق ش
میباشــد از یابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســامی واحــد 

رشــت بــه نشــانی رشــت پــل طاالشــان دانشــگاه آزاد اســامی ارســال نماینــد
تاریخ انتشار نوبت اول 1404.2.8

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404.2.22
تاریخ انتشار نوبت سوم 1404.3.۵

1039

اگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیــت ششــدانگ پــاک 48 فرعــی از 3924/3 و 3924/2 و 3924/1 اصلی 
ــام  ــه ن ــت 33624 ب ــل ثب ــر 243 صفحــه 2۵3 ذی ــاهرود در دفت ــک ش بخــش ی
آقــای ســید حمیــد هاشــمی صــادر و تســلیم گردیــده اســت کــه نهایتــا برابر ســند 
قطعــی بــه شــماره ۷9261 مــورخ 1388/04/1۷دفتــر 8 شــاهرود بــه آقای حســین 
مقدســی انتقــال قطعــی یافــت ســپس نامبــرده برابــر استشــهادیه المثنــی اعــام 
مفقودیــت ســند مالکیــت بــه علــت جابجایــی را نمــوده اســت و درخواســت صــدور 
ســند مالکیــت المثنــی را نمــود لــذا برابــر تبصــره 1 مــاده 120 آییــن نامــه قانــون 
ثبــت مراحــل یکبــار در یکــی از روزنامــه هــای کثیــر الانتشــار آگهــی تــا هرکــس 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت اعتــراض دارد و یــا ســند مالکیــت در دســت وی 
مــی باشــدو یــا مدعــی انجــام معاملــه ای اســت مراتــب را ظــرف مــدت حداکثر 10 
روز پــس از انتشــار آگهــی کتبــا بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شــاهرود اعــام در 
غیــر ایــن صــورت پــس از انقضــای مهلــت قانونی اعتــراض ، ســند مالکیــت المثنی 
وفــق مقــررات صــادر خواهــد شــد. شــماره چاپــی ســند 399991 میباشــد و در 

رهــن مــی باشــد. شناســه 1920014 
تاریخ انتشار: 1404/02/8

هشت اردیبهشت هزار و چهارصد و چهار 
رونوشت:  ستاد  اجرایی فرمان امام )ره(

حمید رضا حسین پور - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 
از طرف رضا طالع زاری
1017

آگهی ماده 3 و 13 آیین نامه تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات  ــورخ 1403/12/19 هی ــماره 14036031300۵016۷41 م ــر رای ش براب
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی ســاختمانهای فاقــد  موضــوع قان
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی نقــده تصرفــات مالکانــه و بامعــارض 

متقاضــی:
1 - ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت 1۵1 متــر مربــع بــه شــماره 
پــاک 1۵402 / 4۷فرعــی از 11- اصلــی حــوزه ثبــت ملــک نقــده بخــش 11 

ارومیــه بنــام پرویــز پیــروت فرزنــد عثمــان واقــع در نقــده.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی  میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت ب
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
ــه مراجــع  مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب
قضایــی تقدیــم نمایــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند صــادر خواهد شــد. شناســه : 1918232

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/02/08
تاریخ انتشار نوبت دوم  1404/02/23

سجاد پورحیدر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده           1018

ابتکار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۷۱۷۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای ابراهیــم شــیرکوند فرزنــد علــی بشــماره 
شناســنامه ۱۱ کــد ملــی ۰۴۲۱۲۸۳۷۳۴ در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان باســتثناء ثمنیــه 
اعیانــی بــه مســاحت ۱۲۶.۶۸ متــر مربــع از پــاک ۲۷۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع در جعفرآبــاد 
اخــوان خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از قاســم شــیرکوند هداونــد ( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۱۲ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۴/ ۱/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸/ ۲/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی 
رئیس ثبت اسناد و املاک 440

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۸۹۴۷ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای مهــدی برقــی فرزنــد 
مقصــود بشــماره شناســنامه ۱۴۹ کــد ملــی ۶۰۲۹۹۲۹۴۴۵ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۱۶۹.۳۵ متــر مربــع از پــاک ۴۲۱ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع 
در خیرآبــاد )ســند مالکیــت مشــاعی مهــدی برقــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۴/ ۱/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸/ ۲/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک 4۳9

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۷۱۴۵ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای حســین آشــوری فرزنــد 
حجــت الــه بشــماره شناســنامه ۴۱۲۰۲۲۷۸۶۳ کــد ملــی ۴۱۲۰۲۲۷۸۶۳ در ششــدانگ یــک 
ــع در  ــی واق ــع از پــاک ۲۱۴۹ فرعــی از ۱۲ اصل ــر مرب ــه مســاحت ۶۴.۳۸ مت ــه ب ــاب خان ب
خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از فتحعلــی خانــی( محــرز گردیده 
اســت . لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۱۰۱۰ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۴/ ۱/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸/ ۲/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک 442

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۸۹۴۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمــد دامغانیــان فرزنــد زیــن العابدیــن 
بشــماره شناســنامه ۱۶۰ کــد ملــی ۰۴۲۰۹۵۱۸۷۳ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای 
ــع از پــاک ۲۰۱۵ فرعــی از ۱۱۱ اصلــی واقــع در ورامیــن  ــه مســاحت ۱۵ متــر مرب ــی ب احداث
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از محمــد حســین اســکندری نیــک ( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۹۶۳ ث/ م الف 

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۴/ ۱/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸/ ۲/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک 44۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۸۵۹۸ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــد  ــا معــارض متقاضــی آقــای ناصــر مــردی فرزن ــه ب ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکان
صــادق بشــماره شناســنامه ۳۶۸ کــد ملــی ۴۲۱۹۱۸۳۷۹۵ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
ــع از پــاک ۱ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در  ــه مســاحت ۱۸۰ متــر مرب ــا بنــای احداثــی ب ب
موســی آبــاد کاشــانی خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از رضــا بــرزم( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

۲/ م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۴/ ۱/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸/ ۲/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک 4۳8

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات  ــورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ هی ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۸۶۱۵ م ــی ش ــر رای اصاح براب
اول دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه 
بــا معــارض متقاضــی آقــای خانــم حســن فردوســی فرزنــد حاجــی محمــد بشــماره 
شناســنامه ۱۱۸ در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ محصــور بــه مســاحت ۱۴۷۷.۶۶ متــر 
مربــع قســمتی از پــاک ۵۲۴  فرعــی از ۲۰اصلــی واقــع در رویــان بخــش ۲ شــاهرود 

خریــداری از ربابــه عامــری و قــدرت الــه عامــری محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : یک شنبه ۱۴۰۴/۰۱/۲۴
 تاریخ انتشار نوبت دوم : دو شنبه ۰۸ / ۰۲ / ۱۴۰۴

حمید حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود 4۳7


